
Závazná přihláška do okresního kola přírodovědné soutěže o  ZLATOU SRNČÍ TROFEJ –Čížov 14.-15.5.2021
Kategorie pozorovatelů:A1 ( děti mladší než kategorie A)
Kategorie A:  3.-5. třída
Kategorie B:   6.-9. třída
Kategorie C:   družiny mladých myslivců 15 +

P.č Příjmení a jméno
účastníka soutěže
14.-15.5.2021
nutné údaje pro získání
dotace

Adresa bydliště
soutěžících:
nutné údaje pro získání
dotace

Kategorie Datum 
narození 
soutěžícího 
nutné údaje
pro získání 
dotace

Třída
nutné 
údaje 
pro 
získání 
dotace

MS/honitba/škola/rodina Telefon a 
e-mail na  
vysílající 
osobu:

Příjmení 
zúčastněných 
dospělých

Telefon a e-mail na zúčastněné dospělé

A
1

A B C Tel: e-mail

Souhlasím s tím, aby Správa Národního parku Podyjí  pořizovala při akci fotodokumentaci  pro potřeby administrace projektu "Prožijte a poznejte Podyjí"a dále s využitím fotodokumentace k 
propagačním účelům přírodovědné soutěže v rámci ČMMJ OMS Znojmo.

Závazné přihlášky zašlete do pondělí 10.5.2021 na e-mailovou adresu: , SvatavaHolubova@seznam.cz,

mailto:SvatavaHolubova@seznam.cz

	Závazná přihláška do okresního kola přírodovědné soutěže o ZLATOU SRNČÍ TROFEJ –Čížov 14.-15.5.2021
	Kategorie pozorovatelů:A1 ( děti mladší než kategorie A)
	Kategorie A: 3.-5. třída
	Kategorie B: 6.-9. třída
	P.č
	Kategorie
	A1
	A
	B
	C




